
 

8                  

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 Καβάλα,       28 – 06 – 2023 

 Αρ.Πρωτ:     5415/Φ.11.4 

  

  

   

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  

Email : mail@dide.kav.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr  

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου   

Τηλέφωνο : 2513 503 543   

 
ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.), σε κενές 

οργανικές θέσεις Ε.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας». 

 
 

          Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των Νόμων 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985) και 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α΄/19-05-

2010) που αναφέρονται στις μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Δ/θμιας Εκπαίδευσης. 

2.     Το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 

Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997) και το Π.Δ. 39/1998.  

3.      Το άρθρο 48 του Νόμου 4692/2020: «Θέματα Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης».  

4.      Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5.     Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντή  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ). 

6.     Την υπ’ αριθμό 65675/Ε2/12-06-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Σχετικά με την αναστολή των 

υπηρεσιακών μεταβολών κατά την προεκλογική περίοδο».  

7.     Τις εισηγήσεις του ΠΥΣΔΕ Καβάλας όπως διατυπώθηκαν στις υπ’ αριθμό 09/09-06-2023 και                   

10/15-06-2023 Πράξεις του, στο πλαίσιο των προπαρασκευαστικών πράξεων που απαιτούνταν για τις 

υπηρεσιακές μεταβολές των εκπαιδευτικών, σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 54803/Ε2/17-05-2023 Ενημέρωση 

από το Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

 

                                                        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 
Α΄.  Την οριστική τοποθέτηση των εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και  Εκπαίδευσης σε κενές οργανικές 

θέσεις Ε.Α.Ε. του ΠΥΣΔΕ Καβάλας, οι οποίοι: 

1. πήραν μετάθεση στο ΠΥΣΔΕ Καβάλας,  

2. είχαν υποβάλει αίτηση για βελτίωση, 

3. βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ, 

ως εξής: 

 

 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΝΠΥ46ΜΤΛΗ-4Ν5



 

 

 

 

Α/Α 

    

   ΑΡ. ΜΗΤΡ. 

 

       ΕΠΩΝΥΜΟ 

  

       ΟΝΟΜΑ  

 

     ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

                       

                 

                    ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

  

1 710319 ΚΙΤΣΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 710522 ΜΟΤΣΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

           

                   

                ΚΛΑΔΟΣ:ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

  

1 721768 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 721757 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ – Λ.Τ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 721802 ΣΥΚΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 721779 ΝΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

   

         

                  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ  

  

1 721886 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 721894 ΜΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

     

          

                      ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 

  

1 721929 ΝΑΝΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

    

                      ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

  

1 721829 ΜΠΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

                   

                    ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

 

1 709025 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

              

       ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ81 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

 

1 721984 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

             

 ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 

 

 

1 720132 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

                  

                  ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

 

1 721866 ΚΟΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΠΥ46ΜΤΛΗ-4Ν5



 

 

 

Β΄. Πίνακας εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, οι οποίοι παραμένουν 

στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Καβάλας, για το σχολικό έτος 2023-2024. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΓΛΥΚΕΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ    710340 

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ    710663 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

3 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    190535 

ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

4 ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ    729197 

 

 

 

 

Οι εκπαιδευτικοί Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, οι οποίοι τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, 

οφείλουν να παρουσιαστούν στη νέα τους θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους και να αναλάβουν 

υπηρεσία. 

 

 

 
Κοινοποίηση: 

Σχολικές Μονάδες Δ.Δ.Ε. Καβάλας. 

Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ. 

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  
 

          ΔΑΝΙΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΩΝΠΥ46ΜΤΛΗ-4Ν5


		2023-06-28T11:07:18+0300


		2023-06-28T11:20:26+0300
	Athens




